[image: GERB]
Администрация
закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2025		             	                     		                                №128

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Озерный от 01.10.2025 №115 «О перечне муниципальных программ ЗАТО Озерный Тверской области на 2026-2028 годы»

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО Озерный от 28.08.2013 № 371 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ ЗАТО Озерный Тверской области» администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. Приложение «Перечень муниципальных программ ЗАТО Озерный Тверской области на 2026-2028 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (приложение).
2. Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава  ЗАТО Озерный	          		                                                Н.А. Яковлева

Приложение
 к постановлению администрации
                                                                             ЗАТО Озерный Тверской области
                                                                              от 30.10.2025   №128

Приложение
 к постановлению администрации
                                                                             ЗАТО Озерный Тверской области
                                                                              от 01.10.2025   №115

Перечень
муниципальных программ ЗАТО Озерный Тверской области
на 2026-2028 годы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Главный администратор
(администратор) муниципальной программы ЗАТО Озерный Тверской области
	Код муниципальной программы ЗАТО Озерный Тверской области в классификации целевой статьи расходов бюджета ЗАТО Озерный Тверской области

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Развитие образовательной системы ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Отдел образования ЗАТО Озерный Тверской области
	01

	2
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Культура ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Отдел культуры и спорта администрации ЗАТО Озерный
	02

	3
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Физическая культура и спорт ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Отдел культуры и спорта администрации ЗАТО Озерный
	03

	4
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Молодежь ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Администрация ЗАТО Озерный
	04

	5
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Адресные меры поддержки населения ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Администрация ЗАТО Озерный
	05

	6
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Администрация ЗАТО Озерный
	06

	7
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Администрация ЗАТО Озерный
	07

	8
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Управление муниципальным имуществом ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Комитет по управлению имуществом ЗАТО Озерный
	08

	9
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Администрация ЗАТО Озерный
	09

	10
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Создание условий для эффективного функционирования органов управления ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Администрация ЗАТО Озерный
	10

	11
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Администрация ЗАТО Озерный
	11

	12
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Дорожное хозяйство ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Администрация ЗАТО Озерный
	12

	13
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Повышение энергетической эффективности ЗАТО Озерный Тверской области» на 2026-2028 годы
	Администрация ЗАТО Озерный
	13

	14
	Муниципальная программа ЗАТО Озерный Тверской области «Укрепление общественного здоровья населения закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области» на 2025-2030 годы
	Отдел культуры и спорта администрации ЗАТО Озерный
	14

[bookmark: Par321]

image1.jpeg